МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» ПОСЁЛКА ЭГВЕКИНОТА»

ПРИКАЗ

от   01.09.2022 г                                        №   196 -од                                       п Эгвекинот.

Об утверждении  годового календарного учебного графика
 в МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения, организованного начала и завершения  образовательного процесса  в 2022-2023 учебном году

приказываю:

1.Утвердить годовой календарный  учебный график МДБОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» на 2022-2023 учебный год

2. Довести до сведения участников образовательного процесса годовой  календарный учебный график  МДБОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»                                        Н.В.Юмашева

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат a4342c4f01100879e40bf38bfa1e436a
Владелец Юмашева Наталия Владимировна
Действителен с 01.01.2021  по 01.01.2027

[bookmark: _GoBack]